

O.N. ApS

CVR-nr.: 19985938

Rådhusstrædet 23G
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2022

Stig Chr. Gøte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden O.N. ApS
Rådhusstrædet 23G
7430 Ikast

e-mailadresse: onorholm@gmail.com

CVR-nr.: 19985938

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på kr. 34.553, og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2022 kr. 570.885. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		70.318	72.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.398	-8.398
Resultat af ordinær primær drift		61.920	64.385
Øvrige finansielle omkostninger		-15.267	-13.792
Ordinært resultat før skat		46.653	50.593
Skat af årets resultat	1	-12.100	-12.958
Årets resultat		34.553	37.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	113.000
Overført resultat		-35.447	-75.365
I alt		34.553	37.635

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.772.666	1.781.064
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.772.666	1.781.064
Anlægsaktiver i alt		1.772.666	1.781.064
Likvide beholdninger		60.620	39.503
Omsætningsaktiver i alt		60.620	39.503
AKTIVER I ALT		1.833.286	1.820.567

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		375.885	411.332
Forslag til udbytte		70.000	113.000
Egenkapital i alt		570.885	649.332
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.200	35.200
Skyldig selskabsskat		10.100	10.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	7.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.210.101	1.117.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.262.401	1.171.235
Gældsforpligtelser i alt		1.262.401	1.171.235
PASSIVER I ALT		1.833.286	1.820.567

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	12.100	12.958
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>12.100</u>	<u>12.958</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.872.045</u>
Kostpris ultimo	<u>1.872.045</u>
Af- og nedskrivning primo	90.981
Årets afskrivning	8.398
Af- og nedskrivning ultimo	<u>99.379</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.772.666</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter à kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0